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მონტაჟის დროს გამოიყენება 

სატანდარტებით მოთხოვნილი 

აქსესუარები და ქარხნული 

წარმოების ელემენტები.

კოლექტიური და პერსონალური უსაფრთხოების ბადე

1

ჩვენი წარმოება 

WWW.UBG.GE

სვეტის, კედლის, რიგელის და ფილის ყალიბები, გამოდგება ყველა ტიპის 

ვერტიკალური, ჰორიზონტალური და დახრილი სწორი ზედაპირის 

ჩამოსასხმელად. გამოირჩევა უნივერსალურობით და მსუბუქი წონით, 

2007 წლიდან არის მოხმარებაში და დღემდე შეესაბამება მოთხოვნილ 

პარამეტრებს, რაც მეტყველებს მოხმარების მაღალი რესურსზე.

დამცავი მოაჯირების საყრდენი სისტემა გამოიყენება სამშენებლო პლათფორმაზე პერიმეტრის 

დასაცავად. დამცავი მოაჯირის საყრდენი მონტაჟდება ყველგან, სადაც არსებობს სიმაღლიდან 

ვარდნის პოტენციური საფრთხე. საყრდენი მილი შედგება ვერტიკალური ელემენტებისაგან 

რომლიც აფიქსირებს ზედა, შუა და ქვედა ჰორიზონტალურ ძელებს.

სიმაღლეზე ნებისმიერი სამუშაოები არის დაკავშირებული რისკთან. გთავაზობთ მსოფლიოში 

აღიარებულ სპეციალურ კონსტრუქციას, რომელიც დაიცავს თქვენს კოლექტივს სიმაღლეზე 

მუშაობისას, ასევე შენობის ქვევით მყობ პერსონალს სიმაღლიდან ნივთების ვარდნისგან.

მოცემული სისტემა არის საუკეთესო, რადგან 

იდეალურად ასრულებს თავის მოვალეობას. ვარდნის 

შემთხვევაში ადამიანი ეცემა მხოლოდ ბადეზე, არ 

ეხება რკინის და ბეტონის კონსტრუქციებს. 

ვარდნისას კონსტრუქცია ახდენს ამორტიზაციას და 

ქმნის ჯიბეს, რაც ანელებს დარტყმას.

სამუშაო პლათფორმაზე 

ჩასანკერებელ სამაგრი

სვეტების, ჭების და სხვა მრგვალი და ოვალური ბეტონის 

კონსტრუქციების ჩამოსასხმელად, 300 მმ-დან 2000 მმ-მდე

პერიმეტრის უსაფრთხოების მოაჯირი

მეტალის მრგვალი ყალიბი

სვეტის-კედლის უნივერსალური ყალიბი

17016

სამუშაო პლათფორმაზე  

რეგილირებადი სამაგრი

17017



10x10x10

12502

ბეტონის ნიმუშის ყალიბი

15x15x15

12506
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ჩვენი წარმოება 

ტაუერის ტიპის ბეტონის სამუშოებისთვის გათვალისწინებული ხარაჩო

საფასადე ხარაჩო

მოძრავი ხარაჩო

სამშენებლო აქსესუარები

ხარაჩოს ჩარჩოები და მასთან დაკავშირებული ყველა დეტალი არის დამზადებული

მყარი მასალებისგან. გამოყენებული ლითონის დეტალები და აღჭურვილობა აკმაყოფილებს 

შესაბამის მოთხოვნილების ნორმებს, არის შეღებილი.

ხარაჩოები არის დაპროექტებული, მორგებულია თქვენი ამოცანების შესასრულებლად, არის 

ქარხნულად დამზადებული, რაც გამორიცხავს ჩამოშლას ან შემთხვევით გამოძრავებას.

ხარაჩოების მოაჯირები არის 90-120 სმ-ის სიმაღლის. მოაჯირი უძლებს 5 სანტიმეტრის 

დისტანციიდან არანაკლებ 90 კილოგრამის მიწოლით დატვირთვას.

სამუშაო პლატფორმა არის ერთმანეთთან მჭიდროდ მიდგმული, ფიცრებისგან ან ლითონის 

ფურცლებისგან გამყარებულია ისე, რომ გამოირიცხავს მათ გამოძრავებას.

მოძრავი ხარაჩოები არის დაპროექტებული, ქარხნულად დამზადებული, მორგებულია თქვენი 

ამოცანების შესასრულებლად. 

მოთხოვნის შესაბამსად მზადდება ისეთი მოდიფიკაციები, რომლებიც აკმაყოფილებს 

თქვენს წინაშე დაყენებილი ამოცანების შესრულებას.

კონსტრუქცია შეესაბამება აღნიშნულ კატეგორიაში მოთხოვნილ ნორმებს და 

სტანდართებს.

კოშკურა (ტაუერის ტიპის) ხარაჩოები გამოიყენება ბეტონის ჩამოსასხმელად ისეთ სიმაღლეებზე, სადაც 

სამუშაოების შესრულება ვერ ხერხდება სტანდარტული დგარებით, ისეთ ადგილებში, სადაც ბეტონის სისქე 

უკიდურესად მაღალია.

გამოირჩევა პრაქტიკულობით და გამოყენების 

სიმარტივით, აწყობის სისწრაფით და 

კომპაქტურობით დასაწყობებისას. 

გამოიყენება სამშენებლო მოაიდანზე 

დროებითი ხიდების მოსაწყობად და 

კონსტრუქციების დასაფიქსირებლად.

სამფეხა  

40201 40102 40206

კოჭის დამჭერი ყალიბის ვიბრატორი

18218
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თურქული კომპანია YAKAR-ის პროდუქცია

რკინის საჭრელი დანადგარი YK 2400 რკინის საჭრელი დანადგარი YK 3200

რკინის საჭრელი დანადგარი YK 3800 რკინის საჭრელი დანადგარი YK 4500

რკინის საღუნი დანადგარი YKB 18 რკინის საღუნი დანადგარი YKB 22

რკინის საღუნი დანადგარი YKB 24 რკინის საღუნი დანადგარი YKB 32

რკინის საღუნი დანადგარი YKB 36 რკინის საღუნი დანადგარი YKB 45
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თურქული კომპანია YAKAR-ის პროდუქცია

ჭანჭიკის მჭრელი (მეტალის მაკრატელი)

რკინის საჭრელი

რკინის საღუნი ხელსაწყო
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მკვნეტარა

მაღალნახშირბადიანი ფოლადი

თურქული კომპანია YAKAR-ის პროდუქცია

უნივერსალური ჩაქუჩი
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იტალიური ვიბრატორები

სიღრმული მაღალ იმპულსსური ვიბრატორი

გთავაზობთ მაღალიმპულსურ, სიღრმულ ვიბრატორს რომელიშიც არ გადის ტროსი და არ სჭირდება დამატებითი ძრავი, 

რადგან ძრავი არის ბულავაში (თავაკში). უნიკალური კონსტრუკციის გამო, ამ ტიპის ვიბრატორები დღევანდელ დღისთვის 

არის ყველაზე გამძლე და ეფექტური მთელ მსოფლიოში. ვიბრატორის ძრავი მუშაობს 42 ვოლტზე რაც 

სიცოცხლისთვის სრულიად  უსაფრთხოა. 

დენის გარდამქმნელი სიღრმული ვიბრატორისთვის

AEC90/16-2

მოდელი

AEC90/16-2

1,5

3

230-50

230-50

ძრავი

kW V-Hz kVA(50Hz) 1 (42V) V-(Hz)

წონა

კგ.

1,1

2,2

16A

31A

42-200

42-200

16,6

24,8

გენერატორი

დიამეტრი სიგრძე

მოქმედების

ზონა სმ

ბულავა წარმადობა

M /H
3

AVN36

AVN50

AVN60

36

50

60

350

360

365

45

60

70

20

30

37

მოდელი

12000 იმპულსი/წუთში (ტროსიან ვიბრატორებს აქვთ 2800-3000 ბრუნი/წუთში)

 სიღრმული ვიბრატორი

ვიბრო-ლარტყა (რეიკა)

3

1 2

დამატებით აქვს სამი გამაძლიერებელი

ზოლი რაც აძლევს ლარტყას მაღალ 

სიმყარეს და იცავს  დეფორმაციისგან 

მაღალი ხარისხის, მყარი ალუმინის 

იტალიური ვიბრო-ლარტყა.

მოდელი სიგრძე სმ

AS 60-2.0 200

250

300

350

400

450

600

AS 60-2.5

AS 60-3.0

AS 60-3.5

AS 60-4.0

AS 60-4.5

AS 60-6.0

ძრავი

მაღალ იმპულსური ვიბრო ძრავი

12000 იმპულსი წუთში

ჩამრთველი

იზოლირებული ნესტგამძლე

ჩამრთველი

შლანგი

ბრონირებული მაღალი ხარისხის

 6 მეტრიანი რეზინის შლანგი.

შლანგში გადის მხოლოდ

42 ვოლტი კვების კაბელი.



C

B

A

ფიქსატორი კედლის

01015

01020

01025

01125

01030

01040

01050

01150

01060

01075

15 / 6-12

20 / 6-14

25 / 6-14

25 / 16-22

30 / 8-16

40 / 8-16

50 / 8-14

50 / 16-32

60 / 8-32

75 / 10-22

15

20

25

25

30

40

50

50

60

75

6-12

6-14

6-14

16-22

8-16

8-16

8-14

16-32

8-32

10-22

2500

2500

2000

1500

1000

500

350

350

250

200

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

12.00

13.25

11.60

15.00

9.20

6.85

7.90

8.25

8.45

8.55

კოდი რეფერენტი შეფუთვა

რაოდენობა ერთეული წონა კგ

დაშორება

(mm)

არმატურის დიამეტრი

(mm)

03020

03025

03030

03040

03050

03075

03150

03175

031100

20 / 8-24

25 / 8-24

30 / 8-24

40 / 8-24

50 / 8-24

75 / 8-24

50 / 20-32

75 / 20-32

100 / 20-32

20

25

30

40

50

75

50

75

100

8-24

8-24

8-24

8-24

8-24

8-24

20-32

20-32

20-32

1000

1000

750

600

500

350

350

250

100

12.40

10.10

13.20

12.45

10.00

11.70

6.48

13.80

7.50

ფიქსატორი იატაკის კოდი რეფერენტი შეფუთვა

რაოდენობა ერთეული წონა კგ

დაშორება

(mm)

არმატურის დიამეტრი

(mm)

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

06522

06022

22

22

22

22

26

26

150

2000

მეტრი

ცალი

17.20

10.70

დამცავი მილი

მილის კონუსი

კოდი რეფერენტი შეფუთვა

რაოდენობა ერთეული წონა კგ

შიდა დიამეტრი

(mm)

გარე დიამეტრი

(mm)

კუთხოვანა კედლის

09030

09530

A

(mm)

B

(mm)

C

(mm)

30

30

20

20

18

0

30

30

მეტრი

მეტრი

150

150

20,00

17,80

კოდი რეფერენტი

შეფუთვა

რაოდენობა ერთეული წონა კგ

12018

12032

PAKETLEMEარმატურის დიამეტრი

(mm)

პატარა

დიდი

10-18

18-32

ცალი

ცალი

1000

500

6.00

7.80

დამცავი თავაკი კოდი რეფერენტი

რაოდენობა ერთეული წონა კგ

თურქული კომპანია SARI-ს პროდუქცია

WWW.UBG.GE7
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15500

15520

15540

15560

15580

15590

კოდი რეფერენტი

ზომები (მმ) შეფუთვა

ერთეულიღეროს

დიამეტრი

რაოდენობათავის 

დიამეტრი

წონა კგსიგრძე

100

120

140

160

180

200

Ø 60

Ø 60

Ø 60

Ø 60

Ø 60

Ø 60

10

10

10

10

10

10

100

120

140

160

180

200

500

500

500

500

500

500

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

14.00

13.50

14.00

15.00

16.00

17.00

დუბელი ფასადის

156095   

156115   

156135   

156155    

156175   

156195

კოდი რეფერენტი

ზომები (მმ) შეფუთვა

ერთეულიღეროს

დიამეტრი

რაოდენობათავის 

დიამეტრი

წონა კგსიგრძე

95

115

135

155

175

195

Ø 60

Ø 60

Ø 60

Ø 60

Ø 60

Ø 60

8

8

8

8

8

8

95

115

135

155

175

195

500

500

500

500

500

500

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

13.50

14.00

14.50

13.50

14.00

15.00

დუბელი ფასადის EURO

14002 

კოდი აღწერა

14045

კოდი აღწერა

14046

კოდი აღწერა

14028

კოდი აღწერა

14031

კოდი აღწერა

14052

კოდი აღწერა

თურქული კომპანია SARI-ს პროდუქცია

15309

კოდი აღწერა

15508

კოდი აღწერა

17007

კოდი აღწერა

17014

კოდი აღწერა

გალვანიზირებული ყალიბის

საკეტი

ხელის ინსტრუმენტი ყალიბის 

საკეტისთვის

შეღებილი ყალიბის

საკეტი

უძრავი მუფტა

სამშენებლო ბადე (100გრ.)

(პერიმეტრის)

ბრუნ თავიანი მუფტა

სამშენებლო ბადე 85%-ნი 

(ფასადის)

საყელური ხრახნისთვის

ქნჩი (პეპლისებური)

მეტალის ხრახნიანი ღერო
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იაპონური კომპანია MAX-ის პროდუქცია

არმატურის შესაკრავი რობოტიRB441T

მოდელი

წონა

პარამეტრები

შეკვრის სიჩქარე

შეკვრა ერთი კოჭით

შეკვრა ერთი მუხტით

არმატურის ზომები

RB441T

2.6 კგ

295მმ X 120მმ X 330მმ

0.7 წამი

150-265 შეკვრა

4,000 შეკვრა

10X10 დან 25X20 მდე

მოდელი

წონა

პარამეტრები

შეკვრის სიჩქარე

შეკვრა ერთი კოჭით

შეკვრა ერთი მუხტით

არმატურის ზომები

RB518

2.4 კგ

305მმ X 105მმ X 305მმ

1 წამი

90-75 შეკვრა

2,200 შეკვრა

16X16 დან 25X22 მდე

მოდელი

წონა

პარამეტრები

შეკვრის სიჩქარე

შეკვრა ერთი კოჭით

შეკვრა ერთი მუხტით

არმატურის ზომები

RB218

2.4 კგ

305მმ X 105მმ X 270მმ

1 წამი

170-210 შეკვრა

3,000 შეკვრა

10X10 მდე

მოდელი

წონა

პარამეტრები

შეკვრის სიჩქარე

შეკვრა ერთი კოჭით

შეკვრა ერთი მუხტით

არმატურის ზომები

RB655

3.3 კგ

340მმ X 100მმ X 340მმ

0.8 წამი

120-230 შეკვრა

3,000 შეკვრა

10X10 დან 29X29 მდე

მახასიათებლები

  ხელით შეკვრაზე 5 ჯერ სწრაფია

  ერთ შეკვრას აკეთებს 0.7 წამში

  სწრაფი შეკვრა ზოგავს თქვენს 

დროს და თანხას

  14,4 ლითიუმ-იონური ბატარეა

  4,000-სი შეკვრა ერთი მუხტით

  ნახშირების გარეშე

*

*

*

*

*

*



ევროპული კოშკურა ამწეები

გთავაზობთ მეორად ამწე კრანებს ევროპიდან. ყველა მათგანს აქვს გავლილი შემოწმება და შეცვლილია ბაგირები.

კონტეინერი

გთავაზობთ ევროპული ხარისხის, მაღალი სტანდარტის, ეკოლოგიურად სუფთა, ასაწყობ კონტეინერებს. 

გამოიყენება, როგორც საოფისედ, ასევე საცხოვრებლად და სხვა საჭიროებისამებრ.

კონტეინერების განსათავსებლად არ არის საჭირო ადგილის სპეციალური მომზადება, რაც აადვილებს შემდგომ 

გადატანას. აწყობა ხდება ნებისმიერი კონფიგურაციით, მათი ერთმანეთზე დალაგებით შესაძლებელია 

მივიღოთ ოთხ სართულიანი ნაგებობა. 

ასევე, ვამზადებთ საოფისე და საცხოვრებელ კონტეინერებს, სანიტარულ კვანძებს (საპირფარეშო, აბაზანა), 

დაცვის ჯიხურებს, როგორც სენდვიჩ-პანელებისგან, ასევე პროფილური ლითონისაგან!
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140 ლიტრიანი

v

Hz

  W

220

50

800

180 ლიტრიანი

v

Hz

  W

220

50

800

 250 ლიტრიანი 350 ლიტრიანი

v

Hz

KW

A

220/380

50

1,1

6

v

Hz

KW

A

220/380

50

1,5

8

! საუკეთესო ფასი და ხარისხი !

სათლი (ვედრო)

12 ლიტრიანი

8 ლიტრიანი

მოსაზელი ავზი

50 ლიტრიანი

ბეტონმრევი

ელასტიური პლასტმასის ნაწარმი

11

იტალიური კომპანია BPA-ს პროდუქცია

WWW.UBG.GE

372 kg/ 500 cm

434 kg/ 480 cm

487 kg/ 460 cm

566 kg/ 440 cm

667 kg/ 420 cm

744 kg/ 400 cm

825 kg/ 380 cm

903 kg/ 360 cm

1011 kg/ 340 cm

1143 kg/ 320 cm

402 kg/ 460 cm

481 kg/ 440 cm

585 kg/ 420 cm

704 kg/ 400 cm

805 kg/ 380 cm

904 kg/ 360 cm

1014 kg/ 340 cm

1144 kg/ 320 cm

1291 kg/ 300 cm

1325 kg/ 220-280 cm

506 kg/ 400 cm

596 kg/ 390 cm

760 kg/ 370 cm

806 kg/ 350 cm

905 kg/ 330 cm

1108 kg/ 310 cm

1238 kg/ 290 cm

1328 kg/ 270 cm

1328 kg/ 250 cm

1328 kg/ 220-230 cm

624 kg/ 360 cm

688 kg/ 350 cm

883 kg/ 340 cm

945 kg/ 330 cm

1075 kg/ 310 cm

1188 kg/ 290 cm

1275 kg/ 270 cm

1328 kg/ 250 cm

1328 kg/ 230 cm

1328 kg/ 220 cm

30
0-

50
0 

cm
  

22
0-

45
0 

cm
  

22
0-

40
0 

cm
  

22
0-

36
0 

cm
  

სამშენებლო დგარის დატვირთვის ცხრილი და ტექნიკური მახასიათებლები

მილის კედლის სისქე 2 მმ

შიდა მილის დიამეტრი 46 მმ

გარე მილის დიამეტრი 56 მმ

სამშენებლო დგარი ახალი და მეორადი

მეორადი 

ახალი 
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გენერატორები

ევროპული და თურქული წარმოების ტუმბოები

გთავაზობთ მსოფლიოში აღიარებულ თურქული და იტალიური ბრენდების ტუმბოებს და 

მოტოტუმბოებს სხვადასხვა დანიშნულებისათვის: სუფთა და დაბინძურებული წყლისათვის, 

ნავთობის, ბენზინის და სხვადასხვა აგრესიული ნივთიერებებისათვის, ბლანტი მასის და 

ბეტონის გადასაქაჩად. ასევე გთავაზობთ სარწყავი სისტემების შერჩევას და მონტაჟს.

2 kVA - 2500 kVA

Low dB

CONTROL PANNEL

ISO 14001

ISO  9001

AVR

გთავაზობთ ნებისმიერი სიმძლავრის გენერატორებს ქარხნული გარანტიით სქართველოს ნებისმიერ კუთხეში, სწრაფი 

მიწოდებით და მონტაჟით!

ასევე გთავაზობთ: ენერგო სისტემების აუდიტს ადგილზე; კონსულტაციას აპარატურის შერჩევისას; ინსტალაციას, 

გამართვას და ქსელის მოწყობას; ტექნიკის მიწოდებას; დიზელის გენერატორების ექსპლუატაციაში ჩაშვებას;

საგარანტიო და პოსტ-საგარანტიო პერიოდში სისტემური ინტეგრაციის დიაგნოსტიკას და დიზელის გენერატორების 

მხარდაჭერის სერვისს.
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იტალიური კომპანია GHEDINI-ს პროდუქცია
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გთავაზობთ თქვენი სპეც–ტექნიკის ავტოპარკში არსებული ჰიდრავლიკის სისტემის მქონე, როგორც მძიმე ტონაჟობის–ასევე 

მცირე ზომისა და წონის ტრაქტორების, ბულდოზერების, ექსკავატორების, ნებისმიერი სიმძლავრის ჰიდრავლიკაზე მორგებული 

სხვადასხვა ფუნქციის მქონე ძალზედ მოხერხებულ აქსესუარებს:

  ჰიდრავლიკური თვითმჭრელი, წყალგამტარი, საცერი–ჩამჩა(კოვში), რომელიც გამოიყენება: სარწყავი არხების, ტბების, 

მდინარეების, წყალსაცავებისა და დაჭაობებული მიდამოების გასაწმენდად.

  ჰიდრავლიკური–წრიულად მოძრავი დანებით აღჭურვილი ცელი, რომელიც გამოიყენება: სარეველა ბალახის, ეკლოვანი ბუჩქების 

და ჭოგნარის მოსაცელად და დასაქუცმაცებლად. აგრეთვე მრავალწლოვანი ხეებისა და მცენარეების გადასაბელად და ზედმეტი 

ტოტების ჩამოსაჭრელად, რის შედეგადაც ნებისმიერ ხეს მისცემთ სასურველ მხატვრულ ფორმას, რაც უფრო გაალამაზებს 

ნებისმიერი ქალაქის ინფრასტრუქტურის.

  ჰიდრავლიკური ბურღები ნებისმიერი ნიადაგისათვის.

  ჰიდრავლიკურ ძრავზე მომუშავე ჩაძირული ტიპის ტუმბოები, რომლებიც გამოიყენება: მიუდგომელ ადგილებში–ჭაობნარის 

ტალახის ამოსაქაჩად, სამშენებლო მოედნების, დატბორილი მიდამოებისა და სარდაფების ამოსაშრობად, რაც ძალზედ 

აქტუალურია სტიქიური მოვლენებისაგან წარმოქმნილი პრობლემების აღმოსაფხვრელად.

  ჰიდრავლიკური სატკეპნი ბალასტისათვის და ბოძების, მილების, მორების ჩამჭედი, რომელიც წარმატებით გამოიყენება 

ქალაქის კეთილმოწყობაში, სოფლის მეურნეობაში, მდინარისა და ზღვის ჯებირების გასამაგრებლად.
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ჩვენი სერვისები

ვასრულებთ არმატურის საჭრელ და 

საღუნ დანადგარების შეკეთებას. 

რედუქტორის და გიდრავლიკური 

სისტემის აღდგენას ასევე ელექტრო 

სისტემის გამართვას. ვატარებთ 

ტრეინინგებს, ვასწავლით დანადგარის 

სწორად გამოყენებას და მოვლას.

მიწის ქვეშა კომუნიკაციების შეცვლა გადათხრის გარეშე

საჭრელი და საღუნი დაზგების შეკეთება

სანიაღვრე მილების შეცვლა 

წყლის მილების შეცვლა

საკანალიზაციო ქსელების შეცვლა



ოფისი:
ალექსანდრე წულუკიძის 21,

ვაზისუბანი, თბილისი 0190,

Tel:    +995 32 2457360

Mob:  +995 577415560

WEB:    www.ubg.ge

E-mail:     info@ubg.ge;

               bpageorgia@gmail.com

ვარკეთილი

ჩვენი ოფისი

VERSION 04/2019

COPYRIGHT BY UBG
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